
UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i Dz.U z 2024r. poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela sie z budżetu Gminy Jeżewo pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
w wysokości 191.795,00 zł w postaci opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 272 na odcinku od przejazdu kolejowego w Laskowicach do granicy Gminy Jeżewo w zakresie 
budowy drogi dla rowerów - dokumentacja projektowa". 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w budżecie gminy Jeżewo w latach 2023-2024 
zabezpieczone były środki finansowe w kwocie 191.795,00 zł, 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim, a Gminą Jeżewo. 

§ 4. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Jeżewo. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LX/445/2023 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5A25B3-F74F-4982-AB95-73289826C486. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, związki międzygminne oraz 
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie, bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy rzeczowej. W myśl art. 220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 
pomoc rzeczowa. Gmina Jeżewo w ramach współpracy z Województwem Kujawsko - Pomorskim w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 272 na odcinku 
od przejazdu kolejowego w Laskowicach do granicy Gminy Jeżewo w zakresie budowy drogi dla rowerów - 
dokumentacja projektowa" udziela dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego wsparcia rzeczowego o 
wartości 191.795,00 zł w planowanym okresie realizacji do 31 grudnia 2024r.  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5A25B3-F74F-4982-AB95-73289826C486. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


